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magnetoplan’

Magnetisches C-Profil, auf Rolle
e magnetische Etikettenhalter

e Papieretiketten werden in das Profil eingeschoben und konnen einfach wieder ausgetauscht werden
e |ieferung erfolgt ohne Papieretiketten

e Stirke: 1 mm

Anwendungsbeispiele:

- Okonomische Alternative zu Magnet-Etiketten
- perfekt fir Lagerkennzeichnungen (Codierungen) und Plantafeln

Magnetisches C-Profil, auf Rolle (Lieferung ohne Etiketten)

Produkt

Magnetisches C-Profil

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung Haftkraft Format
eckig 15mmx50m
20 mmx 50 m
eckig 25mm x50 m
30mmx 50 m
eckig 40mmx50m
50 mm x50 m

Farbe

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

VE

Hersteller-
Nummer
17615
17620
17625
17630
17640
17650

Bestell-
Nummer
70001025
70002075
70001026
70000401
70001010
70002076
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